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استاندار آذربایجان شرقی:

پیشرفتهای علمی کشور مدیون انسانهای پاکباخته است/ دانشگاهها نقش خوبی در
روند توسعه ایفا کردهاند

استاندار آذربایجان شرقی گفت: توسعه و پیشرفت های علمی و پژوهشی کشور مدیون انسانهای پاکباخته ای است

که نهال جمهوری اسلامی ایران را کاشتند و درخت تنومندی را پرورش دادند که اکنون موثرتر و توفنده تر از همیشه

پیش میرود.

دکتر محمدرضا پورمحمدی در نشست با هیات علمی دانشگاه شهید مدنی آذربایجان پس از افتتاح چهار طرح آموزشی و عمرانی این دانشگاه، اظهار داشت: از دستاوردهای

انقلاب اسلامی امنیت پایدار است و به رغم ناامنی های موجود در منطقه امنیت ایران مثال زدنی است.

وی افزود: در بخش سلامت نیز با عنایت الهی و با توانمندی بخش درمان کشور توانسته ایم موفقیت های خوبی در مدیریت کرونا به دست بیاوریم.

پورمحمدی همچنین با اشاره به موفقیت های علمی دانشگاه های کشور گفت: پیش از انقلاب اسم و رسمی در بین دانشگاه های دنیا نداشتیم ولی اکنون سطح علمی دانشگاه

های کشور به حدی رسیده که توانسته ایم پنج درصد تولیدات علمی جهان را با یک درصد جمعیت کسب کنیم و همچنین رتبه شانزدهم علمی جهان را داشته باشیم.

وی ادامه داد: ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دانشجویان دانشگاه های آذربایجان شرقی است که در تولید دانش رتبه های خوبی دارند.

پورمحمدی تاکید کرد: رسالت دانشگاه، تولید علم، آموزش و فناوری است و باید کاری کنیم که در مقیاس دنیا بتوانیم حرف های بیشتری برای گفتن داشته باشیم.

وی یادآوری کرد: مقالات علمی سطح بالایی را در دنیا منتشر می کنیم که باید در تبدیل آنها به علم و فناوری و ایجاد دانشگاه های کارآفرین نیز بیش از پیش تلاش کنیم.

استاندار اذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: ماموریت دانشگاه ها این است که با استفاده از علم و دانش دردهای جامعه در حوزه اجتماعی و اقتصادی را با ارتباط با صنعت و

اجتماع رفع کنند و این حلقه وصل باید روز به روز قوی تر شود.

وی گفت: به رغم تحریم های ظالمانه استکبار و دشواری های موجود در روند توسعه، دانشگاه ها نقش خوبی را ایفا کردند.

وی همچنین از خیران خواست در ساخت خوابگاه های دانشجویی و دانشکده های دانشگاه ها نیز همانند مدرسه سازی مشارکت کنند.

&rlm;پومحمدی با بیان اینکه دانشگاه شهید مدنی آذربایجان یکی از دانشگاه های خوب ایران است، گفت: این دانشگاه با هفت هزار نفر جمعیت دانشجویی که ۴۰ درصد آن را

دانشجویان تحصیلات تکمیلی تشکیل می دهند از رشد مناسبی در انتشار و چاپ مقالات علمی برخوردار شده و ۱۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش مقاله داشته است.
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